ПРОТОКОЛ №1
заседания районного совета по развитию предпринимательства

04 марта 2024 г.                                                                      г.Пружаны

              ул. Г.Ширмы, 17, кабинет 309.

Председательствовал: Хоновец Светлана Николаевна
Присутствовали:
	Члены Совета:

	Бондарь И.А.
	-
	индивидуальный предприниматель

	Босак А.В.
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью  «Экологические материалы»

	Боярин В.В.
	-
	директор частного производственно-торгового унитарного  предприятия «Эколеспродукт»

	Гиль О.В.
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью   «Нетканый мир»

	Глущенко С.Н.
	-
	директор общества с дополнительной ответственностью «Титул»

	Жук Т.С.
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Полюс ленты»

	Козел А.М.
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «БеловежХимПром»

	Мартынюк И.А.
	-
	директор  частного строительного унитарного предприятия «АСТ»

	Миляшевич С.И.
	-
	заместитель директора по учебной работе учреждения образования «Пружанский аграрно-технический колледж»

	Охрамович Л.С.
	-
	директор частного предприятия «ТехноЭпикс»

	Свистун М.Э.
	-
	директор центра банковских услуг № 122 открытого акционерного общества «АСБ Беларусбанк»  г. Пружаны

	Чайковский Д.В.
	-
	директор учреждения образования «Пружанский государственный аграрно-технический колледж»

	Шибайло В.В.
	-
	индивидуальный предприниматель

1. О финансовой поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в 2024 году.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию начальника отдела экономики Пружанского райисполкома Лихтарович И.Д. о финансовой поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в 2024 году Банком развития.
Голосовали: «за» - 13 человек
                      «против» - нет

                      «воздержался» - нет

2. О неиспользуемом государственном недвижимом имуществе, находящемся в собственности Пружанского района и  предлагаемом к продаже в 2024 году.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию начальника отдела экономики Пружанского райисполкома Лихтарович И.Д. о неиспользуемом государственном недвижимом имуществе, находящемся в собственности Пружанского района и предлагаемом к продаже в 2024 году (в том числе за одну базовую величину).

Голосовали: «за» - 13 человек
                      «против» - нет

                      «воздержался» - нет

	Председатель совета

	С.Н.Хоновец

Романченко 4 17 19